[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2021 г.										№ 265

Об утверждении документации по планировке территории

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев результаты публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы № 60 от 28 января 2021 года и состоявшихся 01.03.2021 года (протокол № 140), предоставленные материалы проекта планировки территории, руководствуясь пунктом 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект изменений в проект планировки территории застроенной части города, определенной элементом планировочной структуры в границах: ул. Подольских Курсантов, ул. Чистовича, территории многоэтажной застройки в городе Малоярославец Калужской области, утвержденный Постановлением Администрации МО ГП «Город Малоярославец» №320 от 21.05.2013 года, и проект межевания данной территории.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
3. Опубликовать документацию по планировке территории в течении 7 дней со дня утверждения и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

Глава администрации	                                                                                       М.А. Крылов
image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.

2021

г.

№

265

Об утверждении документации по планировке территории

Рассмотрев результаты публичных слушаний, назначенных Решением Гор

одской

Думы №

60

от 28 января 2021

года и состоявшихся

01.03.2021

года (протокол №

140

),

предоставленные материалы проекта планировки

территории

, руководствуясь пунктом 13

статьи 46 Градостр

оительного

кодекса Российской Федерации

, статьей 37 Устава

муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец»,

Администрация

муниципального образования

городское поселение

«Город

Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Утвердить

проект

изменений в проект планировки территории застроенной части

города, определенной элементом планировочной структуры в границах: ул. Подольских

Курсантов, ул. Чистовича, террит

ории многоэтажной застройки в городе Малоярославец

Калужской области, утвержденный Постановлением Администрации МО ГП «Город

Малоярославец» №3

20 от 21.05.2013 года, и проект

межевания данной территории.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мал

оярославецкий край» и на

официальном сайте

муниципального образования городское поселение

«Город

Малоярославец».

3. Опубликовать документацию по планировке территории в течении 7 дней со дня

утверждения и разместить на официальном сайте

муниципального обра

зования городское

поселение

«Город Малоярославец» в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах

массовой информации.

Глава администрации

М.А.

Крылов

    Калужская область    Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального образования   городское поселение   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 12.03. 2021   г.                     №  265       Об утверждении документации по планировке территории        Рассмотрев результаты публичных слушаний, назначенных Решением Гор одской  Думы №  60   от 28 января 2021   года и состоявшихся  01.03.2021   года (протокол №   140 ),  предоставленные материалы проекта планировки   территории , руководствуясь пунктом 13  статьи 46 Градостр оительного  кодекса Российской Федерации , статьей 37 Устава  муниципального образования городское поселение   «Город Малоярославец»,  Администрация  муниципального образования  городское поселение  «Город  Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1. Утвердить  проект   изменений в проект планировки территории застроенной части  города, определенной элементом планировочной структуры в границах: ул. Подольских  Курсантов, ул. Чистовича, террит ории многоэтажной застройки в городе Малоярославец  Калужской области, утвержденный Постановлением Администрации МО ГП «Город  Малоярославец» №3 20 от 21.05.2013 года, и проект   межевания данной территории.   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мал оярославецкий край» и на  официальном сайте  муниципального образования городское поселение   «Город  Малоярославец».   3. Опубликовать документацию по планировке территории в течении 7 дней со дня  утверждения и разместить на официальном сайте  муниципального обра зования городское  поселение   «Город Малоярославец» в сети «Интернет».   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах  массовой информации.       Глава администрации                                                                                               М.А.   Крылов